
УКРАЇНА
ХУСТСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № ̂ /3
17.08.2021 року м. Хуст

Про оголошення конкурсу на заміщення 
вакантної посади директора закладу загальної 
середньої освіти

У зв’язку з визнанням конкурсу на заміщення вакантних посад керівників закладів 
загальної середньої освіти таким, що не відбувся, керуючись статтями 32,42,59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26 Закону України «Про освіту», статтею 39 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до Положення про конкурс на 
посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти Хустської територіальної 
громади (нова редакція) затвердженого рішенням сесії Хустської міської ради від 30.06.2021 
року № 398 (далі Положення) та наказу Міністерства освіти і науки України від 19.05.2020 р. 
№654 «Щодо примірного переліку питань», та з метою повторного проведення конкурсного 
відбору

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Вважати таким що втратило чинність розпорядження міського голови про оголошення 

конкурсу від 09.06.2021 року №93/02-05, №94/02-05, №95/02-05, №96/02-05, №97/02-05, 
№98/02-05, №99/02-05, №100/02-05, №101/02-05, №102/02-05.

2. Провести конкурс на заміщення посади директора наступних закладів освіти:
1.1. Ізянського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської ради 

Закарпатської області;
1.2. Копашнівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Хустської 

міської ради Закарпатської області;
1.3. Кошелівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Хустської міської 

ради Закарпатської області;
1.4. Кошелівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Хустської міської

ради Закарпатської області; *.
1.5. Кривського закладу загальної середньої світиІ-ІІІ ступенів Хустської міської ради 

Закарпатської області;
1.6. Нанківського закладу загальної середньої освіти І III ступенів Хустської міської 

ради Закарпатської області;
1.7. Олександрівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Хустської 

міської ради Закарпатської області;
1.8. Сокирницького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням французької мови Хустської міської ради Закарпатської області;
1.9. Хустської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Хустської міської ради 

Закарпатської області
1.10. Хустського навчально-виховного комплексу №1 Хустської міської ради 

Закарпатської області.

3. Наступного робочого дня з дня прийняття цього рішення оприлюднити оголошення про 
проведення конкурсу на офіційному вебсайті Хустської міської ради, Управління освіти, 
релігій та у справах національностей виконавчого комітету Хустської міської ради та на 
офіційному вебсайті відповідного закладу освіти (за наявності).

4. Затвердити персональний склад конкурсної комісії у кількості 9 осіб, представники 
якої входять до її складу на паритетних засадах.



Склад комісії:
3.1. Сабадош Віктор Михайлович, депутат Хустської міської ради
3.2. Сарвадій Мирослава Василівна, депутат Хустської міської ради
3.3. Аннишинець Микола Васильович, депутат Хустської міської ради
3.4. Сігетій Марія Миколаївна, начальник управління Державної служби якості освіти у 
Закарпатській області.
3.5. Гербей Оксана Юріївна, заступник начальника відділу інституційного аудиту 
управління Державної служби якості освіти у Закарпатській області.
3.6. Гапак Наталія Іванівна, головний спеціаліст-юрисконсульт управління Державної 
служби якості освіти у Закарпатській області.
3.7. Штець Сергій Михайлович - член Хустської районної громадської організації 
"СЕЛИСЬКИЙ ДОБРОБУТ.
3.8. Гецко Михайло Михайлович, голова Хустської міської організації профспілок 
працівників освіти і науки.
3.9. Луканець Світлана Іванівна, директор Центру професійного розвитку педагогічних 

.працівників Хустської міської ради -  голова конкурсної комісії.
5. Визначити уповноваженою особою на здійснення функцій секретаря конкурсної комісії

без права голосу (адміністратора конкурсної комісії) головного спеціаліста управління 
освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету Хустської міської ради 
Бобер О.Я. *

Уповноваженій особі здійснити прийом заяв та пакету документів для участі в 
конкурсі за описом , копію якого надати особі, яка їх подає. Упродовж п’яти робочих днів 
з дня завершення строку подання заяв та по завершенню перевірки документів на 
відповідність встановленим законодавством вимогам оприлюднити на офіційних 
вебсайтах Хустської міської ради та управління освіти, релігій та у справах 
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради (далі - Управління) 
перелік осіб, яких допущено до участі в конкурсному відборі (далі -  кандидати).

6. Визначити строк подання заяви та пакету документів для участі в конкурсі ЗО 
календарних днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурсу.

7. Конкурсній комісії упродовж п’яти робочих днів з дня завершення строку подання заяв:
о перевірити подані документи на відповідність установленим вимогам; 
о прийняти рішення про допущення та/або недопущення до участі у конкурсі осіб; 
о організувати та забезпечити ознайомлення кандидатів із закладом загальної 

середньої освіти, його трудовим колективом та представниками органів громадського 
самоврядування не пізніше п’яти робочих днів до початку проведення конкурсного 
відбору;

о Здійснити конкурсний відбір переможця у відповідносткдо вимог Положення, 
о Протягом двох робочих днів з дня завершення конкурсного відбору визначити 

переможця конкурсу та оприлюднити результати конкурсу на офіційному вебсайті 
Хустської міської ради або на офіційному вебсайті Управління.

8. Затвердити критерії оцінювання знання законодавства (письмове тестування) та 
зразок ситуаційного завдання (Додаток 1,2).

Загальний перелік питань тестування на знання законодавства, зразок 
ситуаційного завдання та критерії оцінювання тестувань і ситуаційних завдань 
оприлюднити на офіційному веб-сайті Хустської міської ради.

6. Управлінню освіти, релігії та у справах національностей виконавчого комітету Хустської 
міської ради :
забезпечити відеофіксацію конкурсного відбору.

^^розпорядження покласти на начальника управління освіти, 
^щщостей виконавчого комітету Хустської міської ради.

Іван ФЕТЬКО


